
USNESENÍ 
              členské schůze ZO ČSZ Cholupická 1, konané dne 30. dubna 2022 v sále  
                                                    KD Otava, Modřany 
 
Členská schůze: 
 
I. Schvaluje: 

1. Program schůze a složení návrhové komise (př. Houser, př. Skiba), mandátové a 
volební komise (př. Šorf, př. Vlasák, př. Ropek) 

2. Zprávu o činnosti ZO ČZS za období od 27. 4. 2019 do 30. 4. 2022 a plán činnosti 
na rok 2022  

3. Zprávu o hospodaření za rok 2019 až 2021 a návrh rozpočtu pro rok 2022 
4. Zprávu kontrolní komise  

5. Pokračování výměny vodovodního řadu 
 

II. Ukládá výboru ZO: 

 

1. Zjišťovat stav studní a informovat členy osady o kvalitě vody 
2. Vyzývat členy osady ke spolupráci na údržbě společného majetku (obzvláště 

technických záležitostí - místo př. Církvy, který se o ně dlouhodobě obětavě staral, 
tuto činnost organizuje př. Klučovský) 

3. Kontrolovat stav živých plotů a vnějšího oplocení osady a udržovat je. 
4. Jednat s majiteli pozemku 484/13 o jeho pronájmu, popř. možnosti odkupu (zjistit 

finanční nároky) 
5. Provést kontrolu dodržování osadního řádu 
6. Poskytovat podporu členům organizace při řešení problémů s porušování osadního 

řádu. 
 

III. Žádá  

1. Všechny členy organizace o dodržování osadního řádu 

2. Výbor organizace o zjištění možností opravy cesty lesem k zadnímu vchodu (bráně) 

do osady 

 

Usnesení bylo schváleno 64 hlasy, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

 
Členské schůze se zúčastnilo  64 členů ZO ČZS Cholupická 1. 
Za návrhovou komisi:  př. Houser, př. Skiba                                
 
V Praze dne 30. dubna 2022 


